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      G/51B/10090/00  RETRIBUCIONES ALTA DIRECCIÓN        239.000,00        157.838,45         81.161,55  66,04        157.838,45              0,00  66,04        157.838,45              0,00  66,04        157.838,45              0,00  66,04

      G/51B/14990/00  SALARIOS GRUPO I O ASIMILADO         65.000,00         42.480,09         22.519,91  65,35         42.480,09              0,00  65,35         42.480,09              0,00  65,35         42.480,09              0,00  65,35

      G/51B/14991/00  SALARIOS GRUPO II O                 56.404,00         40.418,18         15.985,82  71,66         40.418,18              0,00  71,66         40.418,18              0,00  71,66         40.418,18              0,00  71,66

      G/51B/14993/00  SALARIOS GRUPO IV O                122.414,00         73.703,12         48.710,88  60,21         73.703,12              0,00  60,21         73.703,12              0,00  60,21         73.703,12              0,00  60,21

      G/51B/14995/00  ANTIGUEDAD                          35.000,00         23.216,65         11.783,35  66,33         23.216,65              0,00  66,33         23.216,65              0,00  66,33         23.216,65              0,00  66,33

      G/51B/14996/00  COMPLEMENTO DE PUESTO                4.500,00         12.370,71         -7.870,71 274,90         12.370,71              0,00 274,90         12.370,71              0,00 274,90         12.370,71              0,00 274,90

      G/51B/16004/00  PRESTACIONES IT A CO                     0,00          4.834,85         -4.834,85   0,00          4.834,85              0,00   0,00          4.834,85              0,00   0,00          4.834,85              0,00   0,00

      G/51B/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE               161.959,00        129.656,59         32.302,41  80,06        129.656,59              0,00  80,06        129.656,59              0,00  80,06        129.656,59              0,00  80,06

      G/51B/16094/00  PRESTAC. IT A COMPEN                     0,00         20.310,43        -20.310,43   0,00         20.310,43              0,00   0,00         20.310,43              0,00   0,00         20.310,43              0,00   0,00

      G/51B/16390/00  OTRAS PRESTACIONES (                 2.250,00          1.586,85            663,15  70,53          1.586,85              0,00  70,53              0,00          1.586,85   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/17091/00  INCREMENTO RETRIB.FI                27.512,00         10.007,11         17.504,89  36,37         10.007,11              0,00  36,37         10.007,11              0,00  36,37         10.007,11              0,00  36,37

      G/51B/17092/00  INCREMENTO RETR.VARI                 3.483,00              0,00          3.483,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                            717.522,00        516.423,03        201.098,97  71,97        516.423,03              0,00  71,97        514.836,18          1.586,85  71,75        514.836,18              0,00  71,75

**    1  GASTOS DE PERSONAL                              717.522,00        516.423,03        201.098,97  71,97        516.423,03              0,00  71,97        514.836,18          1.586,85  71,75        514.836,18              0,00  71,75

      G/51B/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                20.000,00          3.490,15         16.509,85  17,45          3.490,15              0,00  17,45          1.158,83          2.331,32   5,79          1.158,83              0,00   5,79

      G/51B/21600/00  EQUIPOS DE PROCESOS                158.000,00        121.982,03         36.017,97  77,20        111.982,03         10.000,00  70,87         34.328,45         77.653,58  21,73         34.328,45              0,00  21,73

      G/51B/21900/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL         253.000,00        252.323,65            676,35  99,73        252.323,65              0,00  99,73        188.370,00         63.953,65  74,45        188.370,00              0,00  74,45

      G/51B/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE           4.500,00         14.452,91         -9.952,91 321,18         14.452,91              0,00 321,18         10.488,17          3.964,74 233,07         10.488,17              0,00 233,07

      G/51B/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                 3.000,00              0,00          3.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22100/00  ENERGIA ELECTRICA                      500,00              0,00            500,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22109/00  OTROS SUMINISTROS                   28.500,00         39.930,00        -11.430,00 140,11         39.930,00              0,00 140,11         37.365,00          2.565,00 131,11         37.365,00              0,00 131,11

      G/51B/22112/00  ACCESORIOS Y CONSUMI                   600,00              0,00            600,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22116/00  ENERGÍA ELÉCTRICA CO                36.386,25         36.386,25              0,00 100,00         36.386,25              0,00 100,00         12.438,84         23.947,41  34,19         12.438,84              0,00  34,19

      G/51B/22200/00  TELEFONICAS                         15.000,00          9.628,12          5.371,88  64,19          9.628,12              0,00  64,19          5.851,32          3.776,80  39,01          5.851,32              0,00  39,01

      G/51B/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA                3.000,00          4.926,91         -1.926,91 164,23          4.926,91              0,00 164,23          1.498,02          3.428,89  49,93          1.498,02              0,00  49,93

      G/51B/22204/00  SERVICIOS DE ACCESO                      0,00         15.162,53        -15.162,53   0,00         15.162,53              0,00   0,00         13.889,46          1.273,07   0,00         13.889,46              0,00   0,00

      G/51B/22216/00  TELEFÓNICAS CONTRATA                25.000,00          2.668,88         22.331,12  10,68          2.668,88              0,00  10,68          2.299,24            369,64   9,20          2.299,24              0,00   9,20

      G/51B/22400/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                 1.200,00          1.206,28             -6,28 100,52          1.206,28              0,00 100,52          1.206,28              0,00 100,52          1.206,28              0,00 100,52

      G/51B/22501/00  LOCALES                              1.000,00              0,00          1.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22601/00  ATENC.PROTOCOL. Y RE                15.000,00              0,00         15.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                34.000,00         15.705,00         18.295,00  46,19         15.705,00              0,00  46,19          4.675,00         11.030,00  13,75          4.675,00              0,00  13,75

      G/51B/22603/00  JURIDICOS Y CONTENCIOSOS            12.000,00              0,00         12.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                30.000,00              0,00         30.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22608/00  PREMIOS, CONCURS. Y                  1.000,00              0,00          1.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22611/00  CUOTAS PARTICIP. ENT                25.000,00         21.200,38          3.799,62  84,80         21.200,38              0,00  84,80         21.200,38              0,00  84,80         21.200,38              0,00  84,80

      G/51B/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                     20.000,00         17.011,64          2.988,36  85,06         17.011,64              0,00  85,06          8.861,93          8.149,71  44,31          8.861,93              0,00  44,31

      G/51B/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS         29.500,00         28.301,22          1.198,78  95,94         28.301,22              0,00  95,94         20.192,37          8.108,85  68,45         20.192,37              0,00  68,45

      G/51B/22707/00  EDICIÓN DE PUBLICACIONES           117.500,00        201.344,00        -83.844,00 171,36        201.344,00              0,00 171,36         23.316,45        178.027,55  19,84         23.316,45              0,00  19,84

      G/51B/22708/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS                347.355,00        298.800,80         48.554,20  86,02        298.800,80              0,00  86,02        226.706,09         72.094,71  65,27        226.706,09              0,00  65,27

      G/51B/22709/00  OTROS                               15.000,00         20.855,00         -5.855,00 139,03         20.855,00              0,00 139,03         14.945,00          5.910,00  99,63         14.945,00              0,00  99,63

      G/51B/22714/00  SERVICIOS DE RECAUDACIÓN           548.000,00        417.368,78        130.631,22  76,16        417.368,78              0,00  76,16        270.484,22        146.884,56  49,36        270.484,22              0,00  49,36

      G/51B/23000/00  DIETAS                               2.000,00            125,50          1.874,50   6,28            125,50              0,00   6,28            125,50              0,00   6,28            125,50              0,00   6,28

      G/51B/23100/00  LOCOMOCION                           1.000,00            316,64            683,36  31,66            316,64              0,00  31,66            316,64              0,00  31,66            316,64              0,00  31,66

*     00  Servicios Centrales                          1.747.041,25      1.523.186,67        223.854,58  87,19      1.513.186,67         10.000,00  86,61        899.717,19        613.469,48  51,50        899.717,19              0,00  51,50

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS       1.747.041,25      1.523.186,67        223.854,58  87,19      1.513.186,67         10.000,00  86,61        899.717,19        613.469,48  51,50        899.717,19              0,00  51,50

      G/51B/34200/00  INTERESES DE DEMORA                 10.000,00              0,00         10.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                             10.000,00              0,00         10.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    3  GASTOS FINANCIEROS                               10.000,00              0,00         10.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/41506/00  AL CONSORCIO DE TRAN               350.000,00         32.805,60        317.194,40   9,37         32.805,60              0,00   9,37         32.805,60              0,00   9,37         32.805,60              0,00   9,37

      G/51B/46000/00  A AYUNTAMIENTOS                  5.909.091,00      3.359.181,27      2.549.909,73  56,85      3.359.181,27              0,00  56,85      1.107.736,28      2.251.444,99  18,75      1.107.736,28              0,00  18,75
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      G/51B/10090/00  RETRIBUCIONES ALTA DIRECCIÓN        239.000,00              0,00        239.000,00              0,00

      G/51B/14990/00  SALARIOS GRUPO I O ASIMILADO         65.000,00              0,00         65.000,00              0,00

      G/51B/14991/00  SALARIOS GRUPO II O                 56.404,00              0,00         56.404,00              0,00

      G/51B/14993/00  SALARIOS GRUPO IV O                122.414,00              0,00        122.414,00              0,00

      G/51B/14995/00  ANTIGUEDAD                          35.000,00              0,00         35.000,00              0,00

      G/51B/14996/00  COMPLEMENTO DE PUESTO                4.500,00              0,00          4.500,00              0,00

      G/51B/16004/00  PRESTACIONES IT A CO                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/51B/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE               161.959,00              0,00        161.959,00              0,00

      G/51B/16094/00  PRESTAC. IT A COMPEN                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/51B/16390/00  OTRAS PRESTACIONES (                 2.250,00              0,00          2.250,00              0,00

      G/51B/17091/00  INCREMENTO RETRIB.FI                27.512,00              0,00         27.512,00              0,00

      G/51B/17092/00  INCREMENTO RETR.VARI                 3.483,00              0,00          3.483,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            717.522,00              0,00        717.522,00              0,00

**    1  GASTOS DE PERSONAL                              717.522,00              0,00        717.522,00              0,00

      G/51B/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                20.000,00              0,00         20.000,00              0,00

      G/51B/21600/00  EQUIPOS DE PROCESOS                100.000,00         58.000,00        158.000,00              0,00

      G/51B/21900/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL         206.000,00         47.000,00        253.000,00              0,00

      G/51B/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE           4.500,00              0,00          4.500,00              0,00

      G/51B/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                 3.000,00              0,00          3.000,00              0,00

      G/51B/22100/00  ENERGIA ELECTRICA                      500,00              0,00            500,00              0,00

      G/51B/22109/00  OTROS SUMINISTROS                   28.500,00              0,00         28.500,00              0,00

      G/51B/22112/00  ACCESORIOS Y CONSUMI                   600,00              0,00            600,00              0,00

      G/51B/22116/00  ENERGÍA ELÉCTRICA CO                25.000,00         11.386,25         36.386,25              0,00

      G/51B/22200/00  TELEFONICAS                         15.000,00              0,00         15.000,00              0,00

      G/51B/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA                3.000,00              0,00          3.000,00              0,00

      G/51B/22204/00  SERVICIOS DE ACCESO                      0,00              0,00              0,00              0,00

      G/51B/22216/00  TELEFÓNICAS CONTRATA                25.000,00              0,00         25.000,00              0,00

      G/51B/22400/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                 1.200,00              0,00          1.200,00              0,00

      G/51B/22501/00  LOCALES                              1.000,00              0,00          1.000,00              0,00

      G/51B/22601/00  ATENC.PROTOCOL. Y RE                15.000,00              0,00         15.000,00              0,00

      G/51B/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                15.000,00         19.000,00         34.000,00              0,00

      G/51B/22603/00  JURIDICOS Y CONTENCIOSOS            12.000,00              0,00         12.000,00              0,00

      G/51B/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                30.000,00              0,00         30.000,00              0,00

      G/51B/22608/00  PREMIOS, CONCURS. Y                  1.000,00              0,00          1.000,00              0,00

      G/51B/22611/00  CUOTAS PARTICIP. ENT                25.000,00              0,00         25.000,00              0,00

      G/51B/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                     20.000,00              0,00         20.000,00              0,00

      G/51B/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS         15.000,00         14.500,00         29.500,00              0,00

      G/51B/22707/00  EDICIÓN DE PUBLICACIONES           117.500,00              0,00        117.500,00              0,00

      G/51B/22708/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS                300.855,00         46.500,00        347.355,00              0,00

      G/51B/22709/00  OTROS                               15.000,00              0,00         15.000,00              0,00

      G/51B/22714/00  SERVICIOS DE RECAUDACIÓN           542.000,00          6.000,00        548.000,00              0,00

      G/51B/23000/00  DIETAS                               2.000,00              0,00          2.000,00              0,00

      G/51B/23100/00  LOCOMOCION                           1.000,00              0,00          1.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          1.544.655,00        202.386,25      1.747.041,25              0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS       1.544.655,00        202.386,25      1.747.041,25              0,00

      G/51B/34200/00  INTERESES DE DEMORA                 10.000,00              0,00         10.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                             10.000,00              0,00         10.000,00              0,00

**    3  GASTOS FINANCIEROS                               10.000,00              0,00         10.000,00              0,00

      G/51B/41506/00  AL CONSORCIO DE TRAN               350.000,00              0,00        350.000,00              0,00

      G/51B/46000/00  A AYUNTAMIENTOS                  5.909.091,00              0,00      5.909.091,00              0,00
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      G/51B/47600/00  A EMPRESAS PRIVADAS             20.256.460,00     15.375.204,22      4.881.255,78  75,90     15.375.204,22              0,00  75,90     15.375.204,22              0,00  75,90     15.375.204,22              0,00  75,90

      G/51B/47800/00  A EMPRESAS PRIVADAS              4.656.356,00      4.677.886,38        -21.530,38 100,46      4.677.886,38              0,00 100,46      3.653.872,25      1.024.014,13  78,47      3.653.872,25              0,00  78,47

*     00  Servicios Centrales                         31.171.907,00     23.445.077,47      7.726.829,53  75,21     23.445.077,47              0,00  75,21     20.169.618,35      3.275.459,12  64,70     20.169.618,35              0,00  64,70

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                    31.171.907,00     23.445.077,47      7.726.829,53  75,21     23.445.077,47              0,00  75,21     20.169.618,35      3.275.459,12  64,70     20.169.618,35              0,00  64,70

      G/51B/60200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                10.000,00              0,00         10.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/60600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                286.220,00        456.776,42       -170.556,42 159,59        359.639,42         97.137,00 125,65         60.428,25        299.211,17  21,11         60.428,25              0,00  21,11

      G/51B/60700/00  BIENES DESTINADOS US               703.913,75        389.816,01        314.097,74  55,38        389.816,01              0,00  55,38        100.509,57        289.306,44  14,28        100.509,57              0,00  14,28

      G/51B/60900/00  INVERSIÓN EN INVESTI               156.070,00        211.690,00        -55.620,00 135,64        211.690,00              0,00 135,64              0,00        211.690,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/66200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                40.000,00          6.219,00         33.781,00  15,55          6.219,00              0,00  15,55              0,00          6.219,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/66500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                 4.000,00              0,00          4.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/66600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                 25.000,00          7.787,15         17.212,85  31,15          7.787,15              0,00  31,15          2.493,50          5.293,65   9,97          2.493,50              0,00   9,97

      G/51B/66905/00  APLICACIONES INFORMA               210.000,00        202.949,00          7.051,00  96,64        202.949,00              0,00  96,64         45.550,00        157.399,00  21,69         45.550,00              0,00  21,69

      G/51B/66906/00  PROGRAMAS INFORMÁTIC                50.000,00         52.857,29         -2.857,29 105,71         52.857,29              0,00 105,71         36.563,00         16.294,29  73,13         36.563,00              0,00  73,13

*     00  Servicios Centrales                          1.485.203,75      1.328.094,87        157.108,88  89,42      1.230.957,87         97.137,00  82,88        245.544,32        985.413,55  16,53        245.544,32              0,00  16,53

**    6  INVERSIONES REALES                            1.485.203,75      1.328.094,87        157.108,88  89,42      1.230.957,87         97.137,00  82,88        245.544,32        985.413,55  16,53        245.544,32              0,00  16,53

***   174601  SERVICIOS CENTRALES                     35.131.674,00     26.812.782,04      8.318.891,96  76,32     26.705.645,04        107.137,00  76,02     21.829.716,04      4.875.929,00  62,14     21.829.716,04              0,00  62,14

      G/51B/47600/00  A EMPRESAS PRIVADAS                      0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                                  0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                             0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

***   174618  G.FINANCIADOS ING. FINALISTAS                    0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

****  1746  CONSORCIO TRANSPORTE METROPOLI            35.131.674,00     26.812.782,04      8.318.891,96  76,32     26.705.645,04        107.137,00  76,02     21.829.716,04      4.875.929,00  62,14     21.829.716,04              0,00  62,14
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                                          DEL MES DE Enero      AL MES DE Octubre   

  EJERCICIO: 2023

  SECCIÓN: 1746      CONSORCIO TRANSPORTE METROPOLITANO ÁREA SEVILLA             

PARTIDA PRESUPUESTARIA                             CREDITO INICIAL  MODIFICACIONES  CRED. DEFINITIVO    RETENCIONES   

      G/51B/47600/00  A EMPRESAS PRIVADAS             20.256.460,00              0,00     20.256.460,00              0,00

      G/51B/47800/00  A EMPRESAS PRIVADAS              4.656.356,00              0,00      4.656.356,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                         31.171.907,00              0,00     31.171.907,00              0,00

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                    31.171.907,00              0,00     31.171.907,00              0,00

      G/51B/60200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                10.000,00              0,00         10.000,00              0,00

      G/51B/60600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                286.220,00              0,00        286.220,00              0,00

      G/51B/60700/00  BIENES DESTINADOS US               745.300,00        -41.386,25        703.913,75              0,00

      G/51B/60900/00  INVERSIÓN EN INVESTI               156.070,00              0,00        156.070,00              0,00

      G/51B/66200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO               100.000,00        -60.000,00         40.000,00              0,00

      G/51B/66500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                30.000,00        -26.000,00          4.000,00              0,00

      G/51B/66600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                 60.000,00        -35.000,00         25.000,00              0,00

      G/51B/66905/00  APLICACIONES INFORMA               250.000,00        -40.000,00        210.000,00              0,00

      G/51B/66906/00  PROGRAMAS INFORMÁTIC                50.000,00              0,00         50.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          1.687.590,00       -202.386,25      1.485.203,75              0,00

**    6  INVERSIONES REALES                            1.687.590,00       -202.386,25      1.485.203,75              0,00

***   174601  SERVICIOS CENTRALES                     35.131.674,00              0,00     35.131.674,00              0,00

      G/51B/47600/00  A EMPRESAS PRIVADAS                      0,00              0,00              0,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                                  0,00              0,00              0,00              0,00

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                             0,00              0,00              0,00              0,00

***   174618  G.FINANCIADOS ING. FINALISTAS                    0,00              0,00              0,00              0,00

****  1746  CONSORCIO TRANSPORTE METROPOLI            35.131.674,00              0,00     35.131.674,00              0,00
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                                          DEL MES DE Enero      AL MES DE Octubre   

  EJERCICIO: 2023

  SECCIÓN: 1746      CONSORCIO TRANSPORTE METROPOLITANO ÁREA SEVILLA             

PARTIDA PRESUPUESTARIA                            CRED. DEFINITIVO TOTAL AUTORIZADO SALDO CRED.DISPON %T.AUT TOTAL DISPOSICIÓN SALDO AUTORIZADO %T.DIS TOTAL OBLIGACIONE SALDO DISPOSICIÓN %T.OBL T PAGOS MATERIALI SALDO OBLIGACIÓN %T.PAG

***** TOTAL                                           35.131.674,00     26.812.782,04      8.318.891,96  76,32     26.705.645,04        107.137,00  76,02     21.829.716,04      4.875.929,00  62,14     21.829.716,04              0,00  62,14
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                                          DEL MES DE Enero      AL MES DE Octubre   

  EJERCICIO: 2023

  SECCIÓN: 1746      CONSORCIO TRANSPORTE METROPOLITANO ÁREA SEVILLA             

PARTIDA PRESUPUESTARIA                             CREDITO INICIAL  MODIFICACIONES  CRED. DEFINITIVO    RETENCIONES   

***** TOTAL                                           35.131.674,00              0,00     35.131.674,00              0,00


